通过 ISO9001认证
SYJ 22 系列
智 能 型 角 行 程 电 动 执 行 机 构
(220V电源)
使 用 说 明 书
上 海 仪 集 仪 表 有 限 公 司
（原上海仪表集团公司制造部）
- 1 -

9.2  执行机构应贮存在干燥、通风且无腐蚀性气体的环境中，贮存时间一般不应超过十二
个月。
10 订货须知
  电动执行机构在出厂时，均调整于正作用方式，若用户需要反作用方式，可自行调
整，也可以在订货时注明。
  订货时请说明执行机构的型号、规格和数量，特别需要注明安装方式。
  对于法兰安装式执行机构，如对驱动件和安装法兰有特殊要求，可按协议要求定制。
- 14 -
附 录 A
SYJ2 系列角行程电动执行机构型号命名方法
S Y J 2□ □□ /  □ □ □ □
系列代号
输出特性代号
无标记：标准型，线性输出
D：非线性输出（等百分比）
控制方式代号
无标记：标准型、
4-20mA输入
无源开关量输入
L：两位式（开关型）
安装方式代号
无标记：底座安装方式
Z：直连式（法兰安装式）
Z□：非标直连式，下标用数字
顺序表示
电源代号
2-单相 220V/50Hz
3-三相 380V/50Hz
额定输出力矩代号
          03： 300Nm
          06： 600Nm
          10：1000Nm
16：1600Nm
25：2500 Nm
备用标注
69
201504
021 57380695 57380626
021 57380224
021 52700375 52700472 52700494
021 52700415
2016 9